关于全国政协机关帮扶颍东区 2019 年

项目资金计划的公示

颍东区扶志扶智孝善村建设领导小组办公室 2019 年使用全

国政协机关帮扶资金 60 万元，安排项目 1 个，已经扶志扶智孝

善村建设领导小组会议研究，现予以公示。公示时间为 10 天

（2019 年 8 月 1 日至 2019 年 8 月 10 日）。如有异议，

请在公示期内向以下部门提出意见。

投诉监督单位名称：颍东区扶志扶智孝善村领导小组办公室

投诉监督单位地址：阜阳市颍东区政府北京东路 216 号

监督电话：（单位监督电话） 12317 0558-2612312

电子邮箱：1632487845@qq.com

附件：全国政协机关帮扶颍东区 2019 年项目资金计划表

颍东区扶志扶智孝善村建设领导小组办公室

2019 年 8 月 1 日